
 
 
 
       

 

 

HÖSTMÖTE, SVENSK BARNREUMATOLOGISK FÖRENING 

PROGRAM 
Plats: Sigtunastiftelsen 
Datum 9-10 november, 2023 

9 november: 
 
10.00-10.30  
  
10.30-10.45 
  
10.45-12.00  
 
12.00-13.00  
 
13.00-14.00  
 
14.15-15.00  
  
15.00-15.30 
 
15.30-16.00 
 
16.00-17.15 
 
19.00 
 
 
 

10  november: 

 
8.00-9.15  
 
9.15-9.45  
 
9.45-10.15 
 
10.15-11.15 
 
11.15-11.45 
  
11.45-12.15 
  
12.15-13.15  
  
13.15-14.15 
 
14.15-14.30 
 
 

 
 
Kaffe, registrering  
 
Introduktion 
 
CRMO + patientfall  
 
Lunch 

Behandling av JIA: Vad är nytt? Behandlar vi lika?  
 
Fallpresentationer 
 
Kaffe 
 
Barnreumatologiska vårdprogram: Vad är nytt? 
 
Blandade fallpresentationer 
 
Middag 
 
 
 
 
 
 
Årsmöte  
 
Barnreumaregistret. Nyheter. Uppdatering 
 
Kaffe  
 
JDM/myositer  
 
Aktuella forskningsprojekt  
 
Information/diskussion kring PReS 2024 i Göteborg. 
 
Lunch 
 
Blandade fallpresentationer 
 
Allmän info, övrigt och avslutning 

 
 
 
 
Lotta Nordenhäll 
 
Anders Åhlin 
 
 
 
Lillemor Berntsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Karin Palmblad 
 
 
 
Michele Compagno 
 
Robin Kahn 
 
Anders Fasth 

   

 

 

 



 
 
 
       

 

 


